

COMUNICAÇÃO EXTERNA

REMETENTE:	NÚMERO:	DATA:
SECRETARIA DE LICITAÇÕES – PR/SL	008/2022	12/07/2022
DESTINATÁRIO:		
LICITANTES DO EDITAL Nº 14/2022		
E-MAIL:	TELEFONE:	
licitacao@codevasf.gov.br	(61) 2028-4619	
ASSUNTO:		
RESPOSTAS AOS ESCLARECIMENTOS – EDITAL Nº 14/2022		
DESCRIÇÃO:		

COM REFERÊNCIA AO EDITAL Nº 14/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO - Contratação de empresa especializada para gerenciamento da frota de veículos, pertencentes à frota da 9ª Superintendência Regional da Codevasf, no estado de Goiás, INFORMAMOS:

1. PERGUNTA:

Qual a quantidade de veículos a ser atendida pela licitação em questão?

1. RESPOSTA:

Atualmente a frota de veículos da 9ª SR é de 4 (quatro) veículos, com possibilidade de expansão. Vale ressaltar que o TR previu a necessidade de fornecimento de 1 (um) cartão sobressalente para abastecimento de máquinas pesadas.

2. PERGUNTA:

Qual o atual fornecedor e a taxa de administração praticada?

2. RESPOSTA:

Atualmente fazemos uso do contrato da Sede da Codevasf em razão da inexecução total da última empresa vencedora da dispensa de licitação realizada nesta 9ª SR.

RESPONSÁVEL PELAS INFORMAÇÕES / FUNÇÃO:

ASSINADO ELETRONICAMENTE

ROBSON ANDERSON DE SENA

CHEFE DA SECRETARIA DE LICITAÇÕES – PR/SL (SUBSTITUTO)